所　属　所　長　様

事　　務　　連　　絡

平成21年9月15日

公立学校共済組合高知支部事務局長

（公　印　省　略）

保育用品請求書の一部変更について

平成21年9月30日をもって出産費・家族出産費の受取代理が廃止されることになり

ましたので、これに伴い10月1日から「保育用品請求書」の様式を別添のとおりに変更

します。つきましては、所属組合員に周知をお願いします。

なお、10月1日からは、「保育用品請求書」を「出産費・家族出産費請求書」と一緒

に請求すると、保育用品の配付が遅くなることがるため、できる限り「保育用品請求書」

に必要書類（下記2）を添付して請求していただくよう併せて周知をお願いします。

記

1．請求書様式の変更箇所

変　 更　 前 変　 更　 後

1 ．出産費 ・家族出産 費 と一緒 に請求す

る。

2 ．出産 費 ・家族出産 費の受取代理 を希

望 する。

1 ．本人 （組合員） 出産

2 ．家族 （被扶養者） 出産

2．必要書類（下記のいずれか一つ）

①母子手帳の写し

②戸籍謄本・抄本

③住民票

④出生証明書

※　②～④については写しでも可．

所　 属　 所　 名
※どちらかの番号を○で囲むこと

1 ．本人（組合員）出産

2 ．家族 （被扶養者）出産

氏　　　　 名

組合員証番号 公立高知

出産児　 氏　 名
続 可

出産年　 月　 日 平成　　 年　　 月　　 日　 生

発送希望場所 〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 血

（1）下記のA ，B ．C ．D ．巳のいずれか一つに○印で選ぶこと。

A ……綿毛布、おねしょシーツ、テーブルチエアー、幸のひよけ。

B ……スヌーピーバスチエアー、お食事クッション・サポートベルト付き、キルトパット、ハンカチ。

C……スヌーピーベビー食器セット、プーさんハイチエアー、クッション付きガードカバー。

D …・・・ローヤルメルディF anF訓1ジム、電子体温計チビオンフィット、タオルケット。

E・…・1光るコロコロの木、手押しカラー積み木、ごきげんおすわりチェア。

（2）図書カード……対象者全員に配付〔出産費・家族出産費に該当する組合員（受取代理を

希望する組合員も含む）。】

下記のとおり保育用品を請求します。

平成　　 年　　　 月　　　 日

公立学校共済組合高知支部長　 様

請求者住所

請求者氏名　　　　　　　　　　　　 印

上記については、事実に相違ありません。

平成 年 月 日

所属所住所

所属所名

所属所長氏名　　　　　　　　　　 職印